THÔNG BÁO LẤY Ý KIẾN CỔ ĐÔNG BẰNG VĂN BẢN

CỦA NGÂN HÀNG TMCP BẢN VIỆT NĂM 2024

Kính gửi: QUÝ CỔ ĐÔNG NGÂN HÀNG TMCP BẢN VIỆT

- Căn cứ Điều lệ Ngân hàng TMCP Bản Việt;
- Căn cứ Nghị quyết số 119/24/BVBank/NQ-HĐQT ngày 19/09/2024 của Hội đồng quản trị về

việc thông qua việc lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản của Ngân hàng TMCP Bản Việt năm
2024,

Hội đồng quản trị Ngân hàng TMCP Bản Việt (BVBank) trân trọng thông báo đến Quý cổ

đông về việc tham gia lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản năm 2024 để thông qua các nội dung

thuộc thẩm quyền của Đại hội đồng cổ đông theo quy định của pháp luật và Điều lệ của Ngân

hàng TMCP Bản Việt, cụ thể như sau:

I. Cổ đông tham gia:

Cổ đông sở hữu vốn cổ phần của Ngân hàng TMCP Bản Việt được xác định theo danh

sách chốt ngày 11/10/2024 của Tổng Công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam.

II. Thời gian thực hiện và phương thức thực hiện:

- Thời gian thực hiện: Từ ngày 21/10/2024 đến 17h00 ngày 30/10/2024.

Trường hợp quá thời hạn nêu trên nếu không có ý kiến phản hồi, Qúy cổ đông được xem

như không tham gia biểu quyết.

- Phương thức thực hiện: Phiếu lấy ý kiến và các hồ sơ liên quan (nếu có) phải được gửi

về địa chỉ: Văn phòng Hội đồng quản trị - Ngân hàng TMCP Bản Việt – Tòa nhà HM

Town, số 412, đường Nguyễn Thị Minh Khai, phường 05, Quận 3, Tp. Hồ Chí Minh bằng

phương thức trực tiếp hoặc đường bưu điện (tính theo dấu bưu điện) chậm nhất đến 17h00

ngày 30/10/2024, đồng thời phải được đựng trong phong bì dán kín và có đầy đủ thông

tin theo nội dung hướng dẫn tại Quy chế lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản.

III. Địa điểm thực hiện và kiểm phiếu: tại Văn phòng Hội đồng quản trị - Ngân hàng TMCP

Bản Việt, Tòa nhà HM Town, số 412, đường Nguyễn Thị Minh Khai, Phường 05, Quận

3, Tp. Hồ Chí Minh.

IV. Nội dung lấy ý kiến cổ đông:

- Thông qua việc niêm yết Trái phiếu và các loại chứng khoán khác phát hành ra công

chúng từ năm 2024 của Ngân hàng TMCP Bản Việt (BVBank) trên hệ thống giao dịch

Số: 131/24/BVBank/TB-ĐHĐCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 18  tháng 10 năm 2024

chứng khoán của Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội (HNX) sau khi kết thúc các đợt chào

bán.

- Tài liệu lấy ý kiến và Quy chế lấy ý kiến: Quý cổ đông vui lòng tham khảo nội dung chi

tiết trên trang thông tin điện tử của Ngân hàng TMCP Bản Việt tại địa chỉ

www.bvbank.net.vn, chuyên mục Nhà đầu tư.

Mọi thắc mắc phát sinh, Quý cổ đông vui lòng liên hệ với Ngân hàng TMCP Bản Việt theo

thông tin sau để được hỗ trợ kịp thời:

VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ - Địa chỉ: Tòa nhà HM Town, số 412, đường Nguyễn

Thị Minh Khai, Phường 05, Quận 03, TP. Hồ Chí Minh - Điện thoại: (84-28) 62 679 679 (Ext:

880)- Thư điện tử: vphoidongquantri@bvbank.net.vn

Trân trọng./.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

LÊ ANH TÀI

		2024-10-18T14:52:00+0700